Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ № 34
от  31 января 2013 года
О предоставлении учащимся 1 класса
и надомного обучения
дополнительных каникул

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, Уставом школы, учебным планом на 2012-2013 учебный год, с годовым календарным учебным графиком, а также с целью создания условий для организованного отдыха детей, обеспечивающего безопасность жизни и здоровья школьников и с целью определения единых сроков проведения каникул в общеобразовательных учреждениях при соблюдении требований к продолжительности учебного года, количеству каникулярных дней

приказываю:

1. Предоставить учащимся 1 А класса и надомного обучения дополнительные каникулы в количестве шести календарных дней с 18 февраля по 23 февраля 2013 года включительно. Первый день занятий считать 25 февраля 2013 года.
2. Классному руководителю 1 А класса Бойко Е.А.:
- довести данную информацию до родителей (законных представителей) под роспись в срок до 10.02.2013 года;
- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в соответствующем журнале;
- спланировать мероприятия на период дополнительных каникул.
3.Классным руководителям классов, где учатся дети надомного обучения, довести данную информацию до родителей (законных представителей) под роспись в срок до 10.02.2013 года;
3. Сапожниковой Е.А. разместить данный приказ на сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Мастюгу Л.О.

Директор                                                 О.В.Жавнер